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SA Tartu Kultuurkapital 2025. aasta tegevusaruanne 
 
 
Sihtasutus Tartu Kultuurkapital (edaspidi Kultuurkapital) asutati Tartu Linnavolikogu poolt 
19.12.1991. Kultuurkapitali eesmärgiks on Tartu kesksete kultuuri-, teaduse-, hariduse- ja 
spordiprojektide ning isikute loomingulise tegevuse toetamine avalikes huvides rahaliste 
vahendite kogumise ja sihtotstarbelise jagamise kaudu ning toetustena laekunud raha 
majanduslikult otstarbekas paigutamine arvestades sihtasutuse eesmärke. 
 
Kultuurkapitali juhib 15-liikmeline nõukogu, mille nimetab Tartu Linnavalitsus kolmeks 
aastaks. 
Nõukogu volitused algasid 04.07.2025 ja kehtivad kuni 03.07.2028. 
 
Kultuurkapitali nõukogu koosseis oli 31.12.2025 seisuga järgmine: 
Jüri Sasi    – nõukogu esimees, Tartu Linnavalitsuse esindaja; 
Lemmit Kaplinski   – nõukogu aseesimees, Tartu Linnavalitsuse esindaja; 
Kstina Noormets   – Tartu Ülikooli esindaja; 
Endla Reintam  – Eesti Maaülikooli esindaja; 
Piia Jürgenson  – Tartu Linnavolikogu esindaja; 
Hele Everaus    – Tartu Linnavolikogu esindaja; 
Argo Annuk    – Tartu Linnavolikogu esindaja; 
Loone Ots   – Tartu Linnavolikogu esindaja; 
Irina Panova   – Tartu Linnavolikogu esindaja; 
Laura Danilas   – Tartu Linnavolikogu esindaja; 
Kristiina Tõnnisson  – Tartu Linnavolikogu esindaja; 
Kristina Pai   – Tartu Linnavalitsuse esindaja; 
Sten Svetljakov  – Tartu Linnavalitsuse esindaja; 
 
03.11.2025 kutsuti nõukogust tagasi Külli Hansen ja 29.12.2025 Tamara Hristoforova. 
 
Kultuurkapitali juhatus on üheliikmeline. Alates 01.05.2017 täidab juhatuse liikme kohuseid 
Kristjan Silm. 
 
Kultuurkapitali tegevust toetab Tartu linn ning Kultuurkapitali juurde asutatud nimelistesse 
allfondidesse teevad annetusi ja toetusi nii füüsilised kui juriidilised isikud. Laekunud vahendite 
arvelt annab Kultuurkapital välja erinevaid stipendiume, preemiaid ja toetusi. 
 
2025. aastal laekus Kultuurkapitalile Tartu linnalt 147 180 eurot, millest 137 180 eurot 
tegevustoetuseks ja 10 000 eurot sihtasutuse põhikapitali koosseisus oleva Tartu Kultuuri 
Arengufondi suurendamiseks (2024. aastal vastavalt 124 000 eurot ja 10 000 eurot). 
Nimelistesse allfondidesse koguti annetusi kogusummas 64 151 eurot (2024. aastal 61 804 
eurot), millest 6 121 eurot suunati põhikapitali ja 2 807 eurot läks fondide halduskulude katteks. 
Lisaks saadi toetust Tarmetec OÜ, AS HANZA Mechanics Tartu ja A.Le Coq AS-i 
stipendiumide väljaandmiseks 8 986 eurot (2024. aastal 9 700 eurot). 
 
 
Valdkondlikud preemiad, stipendiumid ja toetused 
 
2025. aastal anti Tartu linna eelarvest saadud tegevustoetusest välja valdkondlikke preemiaid, 
stipendiume ja toetusi kogusummas 109 180 eurot (2024. aastal 107 000 eurot). 
 
2025. aastal viis Kultuurkapital läbi kõik plaanipärased stipendiumide ja toetuste konkursid. 
 
Põhirahastuse jaotus (109 180 eurot): 
Gustav Suitsu nimeline luulepreemia 3 750 eurot 



Ado Vabbe nimeline kunstipreemia 3 750 eurot 
Tartu tippspordi stipendium 40 000 eurot 
Tartu muuseumitöötajate stipendium 3 000 eurot 
Tartu raamatukogutöötajate stipendium 3 000 eurot 
Tartu õpetajate stipendium 10 000 eurot 
Linnakirjaniku stipendium 19 680 eurot 
Tartu loovisiku stipendium 20 000 eurot  
Kõrge Lennu stipendium 6 000 eurot 
 
 
Gustav Suitsu ja Ado Vabbe preemiad ning linnakirjaniku stipendium 
 
Gustav Suitsu ja Ado Vabbe nimeliste preemiate väljaandmine on Tartu loomeinimeste seas 
erakordselt oluline, mängides keskset rolli linna kultuurielu edendamisel ja loomeinimeste 
tunnustamisel. Mõlemad preemiad on kõrgelt hinnatud ning nende jagamine kinnitab Tartu 
linna pühendumust kultuuri ja loomingu väärtustamisele. 
 
Eriti väärib esiletõstmist Gustav Suitsu nimeline luulepreemia, mis meelitab igal aastal rohkelt 
kõrgetasemelisi kandidaate. Selle aasta konkurss tõi kokku 10 erakordselt kvaliteetset 
luulekogu. Suitsu preemia suur populaarsus ja kõrge konkurentsitase kinnitavad, et Tartu on 
jätkuvalt Eesti kirjanduse ja kultuuri üks tugisambaid. 2025. aastal pälvis Gustav Suitsu 
nimelise luulepreemia Piret Põldver oma luulekoguga „Tõmme“. Žürii tõstis esile tema 
meisterlikku keelekasutust, sügavat tunnetuslikku keelt ja võimet lahata universaalseid 
teemasid läbi poeetilise kujundi. Piret Põldver on Tartu kirjanduselus tuntud ning tema looming 
on rikastanud nii kohalikku kui ka Eesti kirjandusmaastikku. 
 
2025. aasta Ado Vabbe nimelise kunstipreemia pälvis maalikunstnik Markus Kasemaa, kes on 
tunnustatud Eesti kunstnik, kelle loominguline tegevus ja kõrgetasemeline maalikunst on 
märkimisväärselt rikastanud Tartu visuaalkunsti maastikku. Preemia antakse üle Tartu 
kunstnike aasta ülevaatenäituse avamisel ning see on Tartu linna ja Kultuurkapitali ühine 
tunnustus silmapaistvale visuaalkunstnikule. 
 
Lisaks oli 2025. aasta hea aasta ka Tartu linnakirjaniku stipendiumi konkursile, kuhu andis 
ennast üles 14 kandidaati. See näitab, et linnakirjaniku roll on kirjanike seas muutunud järjest 
selgemaks ja olulisemaks ning et stipendiumi väärtustamine on loomeinimeste seas kasvanud. 
2025. aastal pälvis Tartu linnakirjaniku tiitli luuletaja Tõnis Vilu, kelle looming on tuntud värske 
keelekasutuse ja tugeva emotsionaalse kõlapinna poolest. Linnakirjanikuna on Vilu aktiivselt 
panustanud Tartu kirjanduselu esiletõstmisse, tutvustades luulet koolides, korraldades 
luuleõhtuid ning elavdades kirjanduslikku mõttevahetust linnaruumis ja kogukonnas. 
 
 
Tartu raamatukogu- ja muuseumitöötaja stipendium 
 
Kultuurkapital jagas raamatukogutöötajatele välja 5 stipendiumi kogusummas 3 000 eurot. 
Konkursile esitati 8 taotlust kogusummas ligikaudu 6 800 eurot, mis näitab selget vajadust 
erialase enesetäiendamise toetamise järele ning stipendiumimeetme asjakohasust. 
 
Muuseumitöötajatele anti välja 6 stipendiumi kogusummas 3 000 eurot. Konkursile esitati 11 
taotlust, mille kogumaht ulatus ligikaudu 16 000 euroni, mis ületas enam kui viiekordselt välja 
antud stipendiumide mahu. 
 
Taotluste kogumaht ületas märkimisväärselt välja antud toetuste mahu, mis kinnitab 
täiendavate vahendite vajadust ning näitab, et nii raamatukogu- kui ka muuseumitöötajate 
seas on tugev motivatsioon oma professionaalset arengut jätkata. 
 



 
 
Tartu õpetaja ja tippspordi stipendiumid 
 
2025. aastal esitati Tartu õpetaja stipendiumile 54 taotlust kogusummas 48 000 eurot, millest 
välja anti 10 000 euro väärtuses stipendiume. Toetati 15 õpetajat ehk 27% taotlejatest. 
Taotluste arv kasvas märgatavalt ning projektid olid sisuliselt kõrgel tasemel, keskendudes 
õpetajate erialasele enesetäiendamisele, rahvusvahelisele koostööle ja kaasaegsete 
õppemeetodite rakendamisele. Väljaantud toetuse maht jäi taotletud summale oluliselt alla, 
mis tõi kaasa toetatud taotluste osakaalu vähenemise ning näitab selget vajadust rahastuse 
suurendamiseks. 
 
Tippspordi stipendiumile esitati 2025. aastal 56 taotlust, millest toetust pälvis 20 sportlast. 
Stipendiumide kogumaht oli 40 000 eurot, millest 25 000 eurot suunati täiskasvanud 
sportlastele ja 15 000 eurot noorsportlastele. Toetatud sportlaste seas oli võrdselt nii noori kui 
täiskasvanuid (10 ja 10). Stipendiumiga toetatakse sportlasi, kellel on kõrged sportlikud 
eesmärgid ja rahvusvaheline potentsiaal, aidates kaasa Tartu tippspordi järjepidevusele ning 
noorte talentide arengule. 
 
Mõlema stipendiumimeetme puhul ületas taotluste kogumaht märkimisväärselt väljaantud 
toetuste mahu, mis kinnitab nii haridus- kui ka spordivaldkonnas jätkuvat vajadust sihipärase 
ja stabiilse toetuse järele. 
 
 
Kõrge lennu stipendium  
 
Kõrge lennu stipendiumi eesmärk on toetada 12–19-aastaste andekate tartlastest õpilaste 
arengut nende huvialade süvendamisel. Stipendiumi saavad taotleda Tartu linnas tegutsevad 
huvikoolid ning Heino Elleri Muusikakool oma noorteosakonnas õppivatele õpilastele. 
 
2025. aastal esitati stipendiumile 8 taotlust, millest toetati 3 noort, andes välja kolm 2 000 euro 
suurust stipendiumi. Stipendiumi pälvisid Gloria Raudjärv, Eliise Kiviste ja Mari Ellen Lutsar. 
 
Gloria Raudjärv sai toetuse oma laulu- ja vokaalõppe süvendamiseks, Eliise Kiviste 
tantsuvaldkonnas arenguvõimaluste laiendamiseks ning Mari Ellen Lutsar muusikalise 
enesetäiendamise toetamiseks. Kõiki stipendiaate iseloomustas selge arenguplaan, järjepidev 
töö oma valdkonnas ning kõrge pühendumus. 
 
Konkursi tulemused kinnitavad, et huvikoolide ja noorte muusikute seas on tugev motivatsioon 
oma oskusi arendada ning Kõrge lennu stipendium on oluline toetusmeede noorte andekate 
tartlaste sihipäraseks arenguks. 
 
 
Tartu loovisiku stipendium 
 
Tartu Kultuurkapitali ja Tartu linna koostöös välja antav Tartu loovisiku stipendium pälvis 2025. 
aastal loomekogukonnas väga suurt huvi - konkursile esitati kokku 83 taotlust. Stipendiumi 
eesmärk on toetada loovisikute erialast arengut, loomingulist eneseteostust ning panust Tartu 
kultuurielu mitmekesistamisse.  
Komisjon määras stipendiume viies valdkonnas: helikunst, rahvakultuur, kirjandus ja 
kirjastamine, etenduskunst ning kujutav- ja rakenduskunst. Kokku jagati toetusteks 20 000 
eurot. 
 
Stipendiumide toel viiakse ellu mitmekesiseid projekte: rahvatantsude dokumenteerimine ja 
õpetamine, pärandkultuuri nähtavaks tegemine, jätkusuutliku ehtekunsti arendamine, 



generatiivse tehisintellekti rakendamine visuaalkunstis, kirjandus- ja teatriprojektide 
teostamine ning rahvusvahelised kunsti- ja muusikaprojektid. Toetused aitavad nii noortel 
loovisikutel omandada rahvusvahelist kogemust kui ka kogenud tegijatel ellu viia loomingulisi 
ettevõtmisi, mis rikastavad Tartu kultuuriruumi ja tugevdavad linna rahvusvahelist haaret. 
 
2025. aastal toetati kokku 20 loovisikut, mis tähendab, et rahastuse pälvis ligikaudu veerand 
taotlejatest. Stipendiumite keskmine suurus oli 1 000 eurot. 
 
Taotluste väga suur arv ning esitatud projektide kõrge professionaalne tase näitavad selgelt, 
et vajadus loovisikute sihipäraseks toetamiseks on märkimisväärne. Konkurentsitihedus ja 
kvaliteet kinnitavad, et olemasolev rahastus ei kata täielikult loomekogukonna arenguvajadusi 
ning stipendiumimeetme mõju suurendamiseks oleks põhjendatud rahastuse kasvatamine 
tulevastel aastatel. 
 
 
Nimelised allfondid 
 
2025. aasta lõpu seisuga oli Kultuurkapitali juurde asutatud 46 nimelist allfondi. Aasta jooksul 
suleti kaks allfondi - AS Videomat Casino Group sihtkapital, mille varad suunati Tartu laulu- 
ja tantsupeo sihtkapitali ning Midrimaa toetusfond, mille varad kanti Tartu Rõõmumaa 
lasteaiale. 
 
2025. aastal tehti väljamakseid 22 allfondist kokku 80 441 eurot (2024. aastal 90 723 eurot), 

millest stipendiumifondidest 72 692 eurot ja põhikapitalist 7 749 eurot. Põhikapitali arvelt tehti 
väljamakseid Neinar Seli sihtkapitali spordi valdkonna alakapitalist, Hotell Pallas sihtkapitalist 

ja Midrimaa toetusfondist. 

Põhikapitalidelt teenitud intressitulu arvelt suurenesid nimeliste allfondide stipendiumifondid 
bilansipäeva seisuga 30 979 eurot (2024.aastal 24 330 eurot). 
 
Seisuga 31.12.2025 oli nimeliste allfondide stipendiumifondide jäägid 198 693 eurot ja 
põhikapitalide suurus 306 341 eurot.  
 
 
Koostöö organisatsioonide ja ettevõtetega 
 
Koostöös organisatsioonide ja ettevõtetega antakse välja stipendiumeid huvi- ja kutsehariduse 
toetamiseks. 
 
2025. aastal jagati välja 8 300 eurot. Stipendiumide väljaandmiseks korraldati järgmised 
konkursid: Olvi Fondi A Le Coq ASi stipendiumikonkurss Tartu Kutsehariduskeskuse 
tööstustehnoloogia osakonna õpilastele ning METEC ja HANZA Mechanics stipendiumi 
konkursid tehnika erialade kõrg- ja kutseharidust omandavatele õpilastele. 
 
 
Investeerimine 

  
Alates 2016. aastast haldab Kultuurkapitali investeeringuid aktsiatesse ja võlakirjadesse AS 
LHV Pank. 
Vähemalt kord aastas esitab fondivalitseja Kultuurkapitalile investeerimisotsuste tegemiseks 
analüüsi üldisest valitsevast majanduskeskkonnast koos ettepanekutega edasise  
investeerimisstrateegia kohta. Kultuurkapitali investeerimispoliitika üheks tähtsaimaks 
aspektiks on investeerimine võimalikult minimaalsete riskide juures. 
 



Seisuga 31.12.2025 oli investeerimisvarade väärtus AS-s LHV Pank 323 497 eurot (2024. 
aastal 326 075 eurot). 
 
Investeerimise eesmärgil on antud SA-le Tartu Eluasemefond tema põhikirjaliste eesmärkide 
täitmiseks Kultuurkapitali nõukogu otsustega laenu kogusummas 250 000 eurot ja SA-le Tartu 
Loomemajanduskeskus 45 000 eurot. 
 
 
Finantssuhtarvud 
 

 2025 2024 Selgitus 

Saadud toetuse osakaal kogutulus, % 83,88 88,23 
Annetused ja toetused / tulud 
kokku 

Jagatud annetuste ja toetuste osakaal 
kogutuludes, % 81,69 82,92 

Jagatud annetused ja 
toetused / kulud kokku 

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja 1,83 2,15 
Käibevarad / lühiajalised 
kohustused 

Omakapitali tootlus ROE, % 1,41 1,53 Tulem / netovara kokku 

 
 
Tulevikuplaanid 
 
Kultuurkapital jätkab vastavalt põhikirjale annetuste ja toetuste kogumist ning avaliku konkursi 
korras erinevate stipendiumide, preemiate ja toetuste jagamist. 
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sihtasutus Tartu Kultuurkapital 2025. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 9 084 11 749  

Finantsinvesteeringud 132 288 163 582 2

Nõuded ja ettemaksed 251 998 257 071 3

Kokku käibevarad 393 370 432 402  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 191 209 174 057 5

Nõuded ja ettemaksed 50 000 0 3,6

Kokku põhivarad 241 209 174 057  

Kokku varad 634 579 606 459  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 214 872 201 028 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 35 35  

Kokku lühiajalised kohustised 214 907 201 063  

Kokku kohustised 214 907 201 063  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 413 768 399 199 14

Aruandeaasta tulem 5 904 6 197  

Kokku netovara 419 672 405 396  

Kokku kohustised ja netovara 634 579 606 459  
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sihtasutus Tartu Kultuurkapital 2025. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2025 2024 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 221 665 213 942 8

Netotulu finantsinvesteeringutelt 42 593 28 552  

Kokku tulud 264 258 242 494  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -219 822 -203 558 9

Mitmesugused tegevuskulud -6 367 -5 202 10

Tööjõukulud -42 920 -36 737 11

Kokku kulud -269 109 -245 497  

Põhitegevuse tulem -4 851 -3 003  

Intressitulud 10 755 9 200 12

Aruandeaasta tulem 5 904 6 197  
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sihtasutus Tartu Kultuurkapital 2025. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2025 2024 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -4 851 -3 003  

Korrigeerimised    

Muud korrigeerimised -42 593 -28 552  

Kokku korrigeerimised -42 593 -28 552  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 165 -49 905 3

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 13 845 -8 292 7

Kokku rahavood põhitegevusest -33 434 -89 752  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel 0 -11 500  

Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist 56 734 163 650  

Antud laenud -45 000 -50 000 6

Laekunud intressid 10 663 8 960  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 22 397 111 110  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Laekunud sihtkapital 16 121 15 279 14

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -7 749 -40 085 14

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 8 372 -24 806  

Kokku rahavood -2 665 -3 448  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 11 749 15 197  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 665 -3 448  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 9 084 11 749  
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sihtasutus Tartu Kultuurkapital 2025. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2023 426 864 -2 859 424 005

Aruandeaasta tulem 0 6 197 6 197

Muud muutused

netovaras
-27 665 2 859 -24 806

31.12.2024 399 199 6 197 405 396

Aruandeaasta tulem 0 5 904 5 904

Muud muutused

netovaras
14 569 -6 197 8 372

31.12.2025 413 768 5 904 419 672

Real "Muud muutused netovaras" kajastatakse eelmise aruandeaasta tulemit, käesoleva aruandeaasta annetusi sihtkapitali ning stipendiumide

ja preemiate väljamakseid sihtkapitalist.

2025. aastal laekus sihtkapitali 16 120 eurot, millest 6 120 eurot annetusi ja 10 000 eurot Tartu Linnavalitsuse eelarveline sihtfinantseering.

Sihtkapitalidest maksti välja 7 749 eurot (2024. aastal laekus 15 279 eurot ja välja maksti 40 085 eurot).

Vaata ka lisa 14 "Sihtkapital".
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sihtasutus Tartu Kultuurkapital 2025. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutuse Tartu Kultuurkapital (edaspidi sihtasutus) 2025. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid ning avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Sihtasutus kasutab tulemiaruande koostamisel Raamatupidamise Toimkonna juhendis nr 14 näidatud tulude ja kulude aruande skeemi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse

otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud kajastatakse tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga kursi alusel eurodes. Välisvaluutas

fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtinud vahetuskursi alusel.

Ümberhindlusest tekkinud kursivahed kajastatakse aruandeperioodi tulemiaruandes finantstulude või -kuludena.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse väärtpaberitesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see

on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid väärtpabereid, mille õiglane

väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul,

kui sihtasutus kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul kui sihtasutus ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud

võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringuid

õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind.

Lühi- ja pikaajaliste finantsinvesteeringute õiglase väärtuse muutused kajastatakse perioodi kasumi või kahjumina tulemiaruandes.

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse investeerimisportfellis hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, fondi osakud jne), mida

tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul ning tähtajalisi pangahoiuseid järelejäänud tähtajaga üle aasta.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse investeerimisportfellis hoitavaid tähtajalisi pangahoiuseid järelejäänud tähtajaga kuni üks

aasta. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse tulemiaruandes.

Finantskohustised

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 
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Lühiajaliste kohustistena on esitatud kohustised, mille maksetähtajad bilansi kuupäevast arvestatuna on alla ühe aasta. 

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetustega seotud liikumised kajastatakse aruandeaasta tulemiaruandes ja netovara muutuste aruandes.

Erisusena riigi raamatupidamise saldoandmike infosüsteemist kajastatakse sihtasutuse raamatupidamises põhikapitali laekunud annetused ning

põhikapitalist välja makstud stipendiumid ja preemiad otse netovara muutustena bilansis ning netovara muutuste aruandes.

Tartu linna eelarvest saadud toetused kajastatakse tulemiaruandes tuluna selle laekumise hetkel. Sihtasutuse nõukogu poolt tehtud

otsuste alusel kajastatakse Tartu linna eraldisest määratud stipendiumid, preemiad ja toetused aruandeperioodi kuluna ning

vastava kohustusena väljamaksete teostamiseks.

Annetusi ja toetusi, mida kasutatakse nimeliste allfondide ning ettevõtete nimeliste stipendiumide ja preemiate konkursside

finantseerimiseks, kajastatakse tuluna nendes perioodides, millal leiavad aset kulutused ja on tehtud vastav nõukogu otsus stipendiumi

või preemia määramise kohta. Juhul kui annetus on küll laekunud, kuid mõned selle kasutamisega seotud tingimused on veel

täitmata, kajastatakse saadud annetust vaid kui sihtfinantseerimise kohustust. Kui kulutused on tehtud, kuid toetus on laekumata,

kajastatakse sihtfinantseerimise nõuet toetuse andja suhtes.

Investeeringutelt teenitud tulu arvelt suurendatakse bilansipäeva seisuga nimeliste allfondide stipendiumifonde, võttes aluseks vastavalt

iga allfondi sihtkapitali suuruse ja investeeringute tootluse.

Tulud

Tuludena kajastatakse annetused ja toetused vastavalt nende arvestuspõhimõtetele (vt Annetused ja toetused).

Investeeringutelt teenitud tulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodil, millal see on teenitud.

Sihtasutuse põhitegevus ei hõlma teenuste müüki. Juhul kui teenuseid osutatakse, kajastatakse nendelt saadud tulu tekkepõhiselt perioodil,

millal teenus on osutatud.

Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepõhiselt. Aruandeperioodi kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul antud toetused, tegevuskulud mis

sisaldavad tööjõu ja majandamiskulusid ning muud kulud.

Tulevaste perioodide kulud, mille eest on esitatud arve varasemasse perioodi, kajastatakse nõudena kontol "Muud ettemakstud tulevaste

perioodide kulud. Ettemaksed tulevaste perioodide kulude eest kajastatakse kuluna perioodis, mille eest ettemakse tehti.

Arvestuse lihtsustamise eesmärgil võib tulevaste perioodide kulu koheselt kuluks kanda, kui arvel või teatisel kajastatud ettemakse summa

on väiksem avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendis esitatud põhivara kapitaliseerimise alampiirist.

Seotud osapooled

Sihtasutus on Tartu linna konsolideerimisgrupi valitseva mõju all olev üksus.

Aastaaruande koostamise hetkel on loetud seotud osapoolteks  Tartu Linnavalitsust ja tema allasutusi, teisi samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvaid sihtasutusi ja äriühinguid ning sihtasutuse enda juhatuse ja nõukogu liikmeid.

Raamatupidamise aastaaruandes avalikustatakse tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja olulised soodustused. Muude

seotud osapooltega tehtud tehingute osas avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades informatsioon vaid nende tehingute kohta,

mis ei vasta õigusaktidele, sihtasutuse sisedokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele.

Sihtasutuse Tartu Kultuurkapital põhikirjas ei ole soodustatud isikute ring määratletud.

 

 

Sihtkapital 

 

Sihtasutuse sihtkapitali moodustavad nimeliste allfondide sihtkapitalid ja Tartu Kultuuri Arengufond. 

 

Sihtkapital muutub aruandeaasta jooksul järgmiselt: 

-eelmise majandusaasta tulem suunatakse Tartu Kultuuri Arengufondi 

-laekunud annetuste arvelt suurendatakse ja väljamaksete arvelt vähendatakse nimeliste allfondide põhikapitale 

 

Nimeliste allfondide moodustamisel sõlmitakse asutajatega leping, kus näidatakse ära saadud annetuste jagunemise proportsioonid protsentides 

sihtkapitali suurenemise, stipendiumifondi suurenemise ja halduskulude vahel. 

Saadud annetused või osa annetusest (vastavalt sõlmitud asutamislepingule), mis on oma olemuselt sissemaksed allfondi sihtkapitali, ei
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kajastata laekumise hetkel tuluna tulemiaruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes. 

Väljamakseid allfondide põhikapitalist ei kajastata väljamakse hetkel kuluna tulemiaruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja

netovara muutuste aruandes. 

 

Sihtkapital investeeritakse sihtasutuse nõukogu poolt kehtestatud korras. 

Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Võlakirjad Muud

31.12.2023 110 111 15 438 153 714 279 263

Soetamine 41 483 0 11 500 52 983

Müük müügihinnas või

lunastamine
-40 036 -16 000 -141 650 -197 686

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

9 368 562 3 869 13 799

Muud 0 0 15 223 15 223

31.12.2024 120 926 0 42 656 163 582

Kajastatud õiglases

väärtuses
120 926 0 42 656 163 582

Soetamine 75 291 0 0 75 291

Müük müügihinnas või

lunastamine
-96 938 0 -11 734 -108 672

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

30 593 0 -28 506 2 087

31.12.2025 129 872 0 2 416 132 288

Kajastatud õiglases

väärtuses
129 872 0 2 416 132 288

Veerus "Muud" kajastatakse investeerimisportfellis hoitavaid pankade tähtajalisi hoiuseid ja portfellihalduse konto jääki.

2025. aastal lõppes Bigbank AS-s 6-kuuline tähtajaline hoius summas 11 500 eurot (saadud intress kokku 234 eurot, millest 171 eurot 2025.

aasta eest).

2025. aastal vähenes portfellihalduse kontode saldo 28 676 eurot (2024. aastal suurenes 15 223 eurot).

Vaata ka lisa 5 "Pikaajalised finantsinvesteeringud".

Investeerimisportfellis hoitavate finantsvarade õiglases väärtuses kajastub ka tähtajaliste hoiuste kogunenud intress seisuga 31.12.2025.

Ümberhindlusest tulenev kasum (-kahjum) kajastatakse tulemiaruandes.
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Laenunõuded 295 000 245 000 50 000 6

Muud nõuded 763 763 0  

Intressinõuded 763 763 0 13

Nõue saamata

toetuse eest
6 235 6 235 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
301 998 251 998 50 000  

 

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Laenunõuded 250 000 250 000 0 6

Muud nõuded 671 671 0  

Intressinõuded 671 671 0 13

Nõue saamata

toetuse eest
6 400 6 400 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
257 071 257 071 0  

Aruandeaastal ja võrdlusperioodil nõudeid alla ei hinnatud.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 1 663 2 450

Sotsiaalmaks 835 759

Kohustuslik kogumispension 94 46

Töötuskindlustusmaksed 8 7

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 600 3 262

Vaata ka lisa 7 "Võlad ja ettemaksed".
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Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Võlakirjad

31.12.2023 131 973 131 973

Soetamine 68 666 68 666

Müük müügihinnas või lunastamine -33 896 -33 896

Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest 7 314 7 314

31.12.2024 174 057 174 057

Kajastatud õiglases väärtuses 174 057 174 057

 

  Kokku

Võlakirjad

31.12.2024 174 057 174 057

Soetamine 54 047 54 047

Müük müügihinnas või lunastamine -39 000 -39 000

Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest 2 105 2 105

31.12.2025 191 209 191 209

Kajastatud õiglases väärtuses 191 209 191 209
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Lisa 6 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2025 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Antud laen SA

Tartu

Eluasemefond

50 000 0 50 000 3,8% euro 17.09.2027

Antud laen SA

Tartu

Eluasemefond

100 000 100 000 0 3,8% euro 02.05.2026

Antud laen SA

Tartu

Eluasemefond

50 000 50 000 0 3,8% euro 16.07.2026

Antud laen SA

Tartu

Eluasemefond

50 000 50 000 0 3,8% euro 02.07.2026

Antud laen SA Tartu

Loomemajanduskeskus
45 000 45 000 0 3,0% euro 28.02.2026

Laenunõuded 295 000 245 000 50 000    

 

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Antud laen SA

Tartu

Eluasemefond

100 000 100 000 0 4,2% euro 02.05.2025

Antud laen SA

Tartu

Eluasemefond

50 000 50 000 0 4,3% euro 16.07.2025

Antud laen SA

Tartu

Eluasemefond

50 000 50 000 0 4,3% euro 17.09.2025

Antud laen SA

Tartu

Eluasemefond

50 000 50 000 0 4,2% euro 02.07.2025

Laenunõuded 250 000 250 000 0    

2025. aastal pikendati SA-le Tartu Eluasemefond 2018-2024 antud laenude tagasimakse tähtaega 12-24 kuu võrra.

Vaata ka lisa 3 "Nõuded ja ettemaksed".
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 203 203  

Võlad töövõtjatele 780 780  

Maksuvõlad 2 600 2 600 4

Muud võlad 198 693 198 693  

Muud viitvõlad 198 693 198 693 15

Toetustega seotud kohustused 12 596 12 596  

Kokku võlad ja ettemaksed 214 872 214 872  

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 15 15  

Võlad töövõtjatele 709 709  

Maksuvõlad 3 262 3 262 4

Muud võlad 185 012 185 012  

Muud viitvõlad 185 012 185 012 15

Toetustega seotud kohustused 12 030 12 030  

Kokku võlad ja ettemaksed 201 028 201 028  

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2025 2024

Tartu LV sihtfinantseering 137 180 124 000

Nimeliste allfondide tulud 75 499 80 242

Juriidiliste isikute annetused stipendiumideks 8 986 9 700

Kokku annetused ja toetused 221 665 213 942

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 137 180 124 000

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2025 2024

Rahaline annetus 221 665 213 942

Kokku annetused ja toetused 221 665 213 942
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Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2025 2024

Preemiad 7 500 1 250

Stipendiumid 103 780 76 540

Toetus kultuuri- ja spordiprojektidele 4 812 21 950

Nimeliste allfondide stipendiumid ja preemiad 103 730 103 818

Kokku jagatud annetused ja toetused 219 822 203 558

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2025 2024

Üür ja rent 0 200

Mitmesugused bürookulud 4 402 2 682

Riiklikud ja kohalikud maksud 784 703

Muud 1 181 1 617

Kokku mitmesugused tegevuskulud 6 367 5 202

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2025 2024

Palgakulu 32 243 27 600

Sotsiaalmaksud 10 677 9 137

Kokku tööjõukulud 42 920 36 737

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Töötajate jaotus töötamise liikide lõikes 2025. aastal:

1 juhatuse liige

Arvestatud tasu kokku 27 653 eurot, sh puhkusereservi ümberhindlus summas 53 eurot.

Võlaõiguslike lepingute alusel töötavate isikute keskmine arv oli 6 ning neile arvestati tasusid kokku 4 590 eurot. Nimetatud summast

maksti raamatupidamisteenuse osutajale 3 840 eurot ning Gustav Suitsu luulepreemia hindamiskomisjoni liikmetele 750 eurot.

Lisa 12 Intressitulud
(eurodes)

 2025 2024 Lisa nr

Intressitulu laenudelt 10 602 9 108 13

Arvelduskonto intressid 153 92

Kokku intressitulud 10 755 9 200  
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Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tartu Linnavalitsus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2025 31.12.2024 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud
763 671 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 763 671  

ANTUD LAENUD 31.12.2023 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud

200 000 50 000 0 250 000 9 108 6,12

Kokku antud laenud 200 000 50 000 0 250 000 9 108  

 

ANTUD LAENUD 31.12.2024 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2025 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud

250 000 45 000 0 295 000 10 602 6,12

Kokku antud laenud 250 000 45 000 0 295 000 10 602  

OSTETUD 2025 2024

Teenused Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud

0 200

Kokku ostetud 0 200

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2025 2024

Arvestatud tasu 27 600 24 000

2025. aastal saadi Tartu Linnavalitsuselt toetust 147 180 eurot (2024. aastal 134 000 eurot).

Nõukogu liikmetele tasusid makstud ei ole.

Lisa 14 Sihtkapital
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 31.12.2024 Sissetulek Väljaminek 31.12.2025

Tartu Kultuuri Arengufond 91 230 16 197 0 107 427

Tartu Ülikooli Kliinikumi Arengufond 64 009 3 712 0 67 721

Vilhelm Fischmanni nimeline sihtkapital 31 403 0 0 31 403

Laste ande arengu fond 25 110 0 0 25 110

Neinar Seli nimeline sihtkapital spordi valdkond 26 652 0 -5 700 20 952

Vanemuise fond 20 396 434 0 20 830

Jüri Uppini nimeline sihtkapital 17 112 9 0 17 121

Otto Tauri nimeline sihtkapital 14 090 24 0 14 114

Eesti Lennuakadeemia fond 13 312 195 0 13 507

EMT-Elioni sihtkapital 13 305 0 0 13 305

Tartu laulu- ja tantsupeo sihtkapital 10 11 271 0 11 281

Herbert Kuurme mälestusfond 9 732 120 0 9 852

Raskejõustiku fond 8 053 0 0 8 053

AS Pristis Koolinoorte turvalise arengu sihtkapital 7 054 0 0 7 054

Lõunakeskuse sihtkapital 5 586 0 0 5 586

Jaan-Mati Punningu sihtkapital 4 411 240 0 4 651

Vello Saage nimeline sihtkapital 4 455 0 0 4 455

Tartu Kunstigümnaasiumi toetusfond 4 256 0 0 4 256

Miina Härma Gümnaasiumi toetusfond 4 189 0 0 4 189

Hotell Pallas sihtkapital 5 051 235 -1 840 3 446

Erika Veskimets-Solomi fond 3 215 0 0 3 215

Vaike Uibopuu sihtkapital 2 782 20 0 2 802

Kivisilla fond 2 109 0 0 2 109

Tartu Karlova Gümnaasiumi toetusfond 894 1 038 0 1 932

Zonta Tartu klubi fond 1 426 70 0 1 496

Ago Russaku nimeline sihtkapital 1 403 0 0 1 403

Festivitas Canensi fond 1 163 0 0 1 163

Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskuse fond 802 0 0 802

Tartu Raatuse Gümnaasiumi toetusfond 800 0 0 800

Neinar Seli nimeline sihtkapital meditsiini valdkond 648 0 0 648

Tartu Luterliku Peetri Kooli toetusfond 635 2 0 637

Tartu Descartes'i Lütseumi toetusfond 570 0 0 570

Eesti Arstiteadusüliõpilaste Seltsi sihtkapital 530 22 0 552

Heino Elleri nimeline sihtkapital 480 0 0 480
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Tartu Forseliuse Kooli toetusfond 432 0 0 432

Tartu Arsise Kellade Kooli toetusfond 287 0 0 287

Uku Masingu nimeline sihtkapital 66 0 0 66

Jüri Kärneri mälestusfond 32 0 0 32

Prima Vista fond 29 0 0 29

Videomat Casino Group sihtkapital 11 271 0 -11 271 0

Midrimaa toetusfond 209 0 -209 0

Kokku sihtkapital 399 199 33 589 -19 020 413 768

2025. aastal suletud Videomat Casino Group sihtkapitali varad 11 271 eurot kanti Tartu laulu- ja tantsupeo sihtkapitali arvele.

Tartu Kultuuri Arengufond suurenes aruandeaastal 2024. aasta tulemi arvelt 6 197 eurot.

Lisa 15 Nimeliste allfondide stipendiumifondid

 31.12.2024 Sissetulek Väljaminek 31.12.2025

Kivisilla fond 33 385 3 237 0 36 622

Tartu Jaani kiriku barokkoreli fond 28 435 250 0 28 685

Tartu Ülikooli Kliinikumi Arengufond 15 433 24 731 -18 846 21 318

Vanemuise fond 19 736 7 480 -6 000 21 216

Tartu Tervishoiu Kõrgkooli fond 27 184 6 170 -14 576 18 778

Tartu Karlova Gümn.toetusfond 1 130 5 062 0 6 192

EMT-Elion sihtkapital 4 779 1 213 0 5 992

Jüri Uppini sihtkapital 4 175 1 642 0 5 817

Vilhelm Fischmanni sihtkapital 3 707 2 864 -1 560 5 011

Otto Tauri sihtkapital 3 370 1 503 -500 4 373

Laste ande arengu fond 3 059 2 290 -1 100 4 249

Raskejõustiku fond 3 095 734 0 3 829

Elleri kontsertklaveri fond 3 257 0 0 3 257

Tartu Luterliku Peetri Kooli toetusfond 3 652 103 -800 2 955

Tartu Descartes'i Lütseumi toetusfond 2 695 52 0 2 747

Tartu Kunstigümnaasiumi toetusfond 2 231 388 0 2 619

Lõunakeskuse sihtkapital 2 073 509 0 2 582

Miina Härma Gümnaasiumi toetusfond 2 167 382 0 2 549

Herbert Kuurme mälestusfond 2 391 1 498 -1 600 2 289

Vello Saage sihtkapital 1 651 406 0 2 057

Neinar Seli sihtkapital spordi valdkond 1 823 1 910 -1 800 1 933
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Jaan-Mati Punningu sihtkapital 1 469 1 348 -1 000 1 817

Tartu laulu- ja tantsupeo sihtkapital 41 4 549 -3 000 1 590

AS Pristis koolinoorte turvalise arengu sihtkapital 865 643 0 1 508

Neinar Seli sihtkapital meditsiini valdkond 1 186 7 752 -7 692 1 246

Erika Veskimets-Solomi fond 871 293 0 1 164

Tartu Raatuse Gümnaasiumi toetusfond 1 018 73 0 1 091

Vaike Uibopuu sihtkapital 659 332 0 991

Festivitas Canensi fond 600 106 0 706

Eesti Lennuakadeemia fond 545 2 204 -2 100 649

Ago Russaku sihtkapital 441 128 0 569

Heino Elleri sihtkapital 471 44 0 515

Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskuse fond 369 73 0 442

Hotell Pallas sihtkapital 1 160 2 314 -3 160 314

Tartu meeste korvpalli sihtkapital 229 0 0 229

Zonta Tartu klubi fond 146 1 037 -1 000 183

Tartu Kunstikooli fond 834 346 -1 000 180

Tartu Forseliuse Kooli toetusfond 93 40 0 133

Jüri Kärneri mälestusfond 52 2 520 -2 500 72

Tartu Arsise Kellade Kooli toetusfond 43 26 0 69

Juta Musta mälestusstipendium 557 1 156 -1 667 46

Ene Mihkelsoni fond 64 1 248 -1 282 30

Uku Masingu sihtkapital 24 6 0 30

Hermese sihtkapital 20 0 0 20

Eesti Arstiteadusüliõpilaste Seltsi sihtkapital 187 332 -500 19

Prima Vista fond 8 900 -898 10

Videomat Casino Group sihtkapital 3 521 0 -3 521 0

Midrimaa toetusfond 111 0 -111 0

Kokku nimeliste allfondide stipendiumifondid 185 012 89 894 -76 213 198 693

Vaata ka lisa 7 "Võlad ja ettemaksed".


